
Comune Comune Comune    

Città di CastelloCittà di CastelloCittà di Castello   

   Club 8.3Club 8.3Club 8.3   

CITTÀ DI CASTELLO  VENERDÌ 8 MARZO 2019CITTÀ DI CASTELLO  VENERDÌ 8 MARZO 2019CITTÀ DI CASTELLO  VENERDÌ 8 MARZO 2019   

      GGGIORNATAIORNATAIORNATA   INTERNAZIONALEINTERNAZIONALEINTERNAZIONALE   DDDONNAONNAONNA    
GIOVEDÌ 7 MARZO 2019 GIOVEDÌ 7 MARZO 2019 GIOVEDÌ 7 MARZO 2019    
TEATRO DEGLI ILLUMINATI, ORE 21.15TEATRO DEGLI ILLUMINATI, ORE 21.15TEATRO DEGLI ILLUMINATI, ORE 21.15   
ASSOCIAZIONEASSOCIAZIONEASSOCIAZIONE   CORDILLERACORDILLERACORDILLERA   BLANCABLANCABLANCA   
AAASSOCIAZIONESSOCIAZIONESSOCIAZIONE   DIAMANTEDIAMANTEDIAMANTE   RENZINIRENZINIRENZINI      
“SEMPRE LIBERA”“SEMPRE LIBERA”“SEMPRE LIBERA”   
CON IL SOPRANO GABRIELLA ZANCHICON IL SOPRANO GABRIELLA ZANCHICON IL SOPRANO GABRIELLA ZANCHI   
   
VENERDÌ 8 MARZO 2019 VENERDÌ 8 MARZO 2019 VENERDÌ 8 MARZO 2019    
SALA DELLA GIUNTA, ORE 12.00SALA DELLA GIUNTA, ORE 12.00SALA DELLA GIUNTA, ORE 12.00   
FIDAPA ALTA VALLE DEL TEVERE FIDAPA ALTA VALLE DEL TEVERE FIDAPA ALTA VALLE DEL TEVERE    

PRESENTAZIONE PRESENTAZIONE PRESENTAZIONE    
CARTA DEI DIRITTI DELLA BAMBINACARTA DEI DIRITTI DELLA BAMBINACARTA DEI DIRITTI DELLA BAMBINA   
   
ORATORIO DEGLI ANGELI, ORE 18.00ORATORIO DEGLI ANGELI, ORE 18.00ORATORIO DEGLI ANGELI, ORE 18.00   
PPPRESENTAZIONERESENTAZIONERESENTAZIONE   LIBROLIBROLIBRO   
“ADELE COSTA GNOCCHI”“ADELE COSTA GNOCCHI”“ADELE COSTA GNOCCHI”   
DI STEFANIA ROSSI BARILOTTIDI STEFANIA ROSSI BARILOTTIDI STEFANIA ROSSI BARILOTTI   
   
PALAZZO BUFALINI, ORE 20.30PALAZZO BUFALINI, ORE 20.30PALAZZO BUFALINI, ORE 20.30   
SALA DEGLI SPECCHISALA DEGLI SPECCHISALA DEGLI SPECCHI   
CCCLUBLUBLUB   8.38.38.3   
CENA DELL’OTTO MARZO CENA DELL’OTTO MARZO CENA DELL’OTTO MARZO    
   
 


